РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_5 октября 2017 г.№ 2697
                    с. Кетово

	О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района

от 31.01. 2017г. №223 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг

по погребению  на территории Кетовского района»

В  целях регулирования отношений, связанных с погребением умерших, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в  постановление  Администрации  Кетовского района  от 31.01.2017г. №223 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению  на территории Кетовского района

следующие изменения :

              1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: « 1. Установить с 1.02.2017г. стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Кетовского района в размере согласно приложению к настоящему постановлению»;
              2)  в пункте 2 постановления  слово «считать» заменить словом «признать»;
              3) название пункта 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Стоимость  услуг, предоставляемых  согласно гарантированному  перечню услуг  по погребению  умерших (погибших), не   имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного    представителя умершего:»
     2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации    Кетовского района и сайте органов местного образования-поселения Кетовского  района.

                 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого
заместителя  Главы Кетовского района по социальной политике.
Глава  Кетовского  района                                                                             А.В.Носков
Кирющенко Э.М.
835(231)2-39-40
Разослано по списку (см. оборот)